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Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 26/03/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:35.835
Media del dia 01:55.540
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.742
Tiempo medio grupo prueba 01:54.250
Pilotos en grupo 66
Mejor tiempo grupo 01:35.835
Tiempo medio grupo 01:55.996




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mathias 01:35.835 [ 01:35.835| 00:00.000 | 00:19.704 | 00:00.000 | 00:20.160| 81
P84600 prueba 01:36.742 [ 00:00.906 | 00:00.906 | 00:18.798 | 00:00.000 | 00:17.508 | 52
P55304 prueba 01:41.436( 00:04.694 | 00:05.600 | 00:14.104 | 00:04.694| 00:12.814 16
Bujniewicz 01:43.296 | 00:01.859| 00:07.460| 00:12.244 | 00:07.460 | 00:12.700| 67
Eanshaw 01:43.495 [ 00:00.199 | 00:07.659| 00:12.045 | 00:07.659 | 00:12.501 84
Davison 01:43.872 | 00:00.376 | 00:08.036| 00:11.668 | 00:08.036 | 00:12.124| 71
P60873 prueba 01:44.004 [ 00:00.132 | 00:08.168 | 00:11.536| 00:07.262 | 00:10.246 | 48
P60911 prueba 01:44.303 [ 00:00.298 | 00:08.467 | 00:11.237 | 00:07.560 | 00:09.947| 20
EwbankL 01:45.636 [ 00:01.333 | 00:09.800 | 00:09.904 | 00:09.800| 00:10.360| 181
Shuker 01:45.656 [ 00:00.019 | 00:09.820 | 00:09.884 | 00:09.820 | 00:10.340 | 67
EwbankP 01:46.009 [ 00:00.353 | 00:10.174 | 00:09.530| 00:10.174 | 00:09.986 | 142
Nish 01:47.231 [ 00:01.221 | 00:11.395| 00:08.309 | 00:11.395| 00:08.765| 79
Ball 01:47.764 [ 00:00.533 | 00:11.928 | 00:07.776 | 00:11.928 | 00:08.232 | 78
P84578 prueba 01:47.886 [ 00:00.121 | 00:12.050 | 00:07.654| 00:11.144 | 00:06.364 | 23
Coburn 01:48.321 [ 00:00.435| 00:12.486 | 00:07.218| 00:12.486 | 00:07.674| 53
P84599 prueba 01:48.511 [ 00:00.189 | 00:12.675| 00:07.029 | 00:11.768 | 00:05.739| 29
Tunnicliffe 01:48.899 [ 00:00.388 | 00:13.063 | 00:06.641 | 00:13.063 | 00:07.097 | 46
Williams 01:49.077 [ 00:00.177 | 00:13.241 | 00:06.463 | 00:13.241 | 00:06.919 | 106
P84595 prueba 01:49.134 [ 00:00.057 | 00:13.298 | 00:06.405| 00:12.392 | 00:05.115 5
P108441 prueba 01:49.147( 00:00.013 | 00:13.312 | 00:06.392 | 00:12.405| 00:05.102 14
Galvin 01:49.349 [ 00:00.201 | 00:13.513 | 00:06.191 | 00:13.513 | 00:06.647 | 92
Bartlett 01:49.563 [ 00:00.214 | 00:13.728 | 00:05.976 | 00:13.728 | 00:06.432| 21
JonesC 01:49.568 [ 00:00.005 | 00:13.733 | 00:05.971| 00:13.733 | 00:06.427| 130
Eccles 01:49.766 [ 00:00.197 | 00:13.930| 00:05.774 | 00:13.930| 00:06.230| 60
ReadC 01:49.803 [ 00:00.037 | 00:13.968 | 00:05.736| 00:13.968 | 00:06.192 | 75
Saxon 01:49.935 [ 00:00.131 | 00:14.099 | 00:05.605| 00:14.099 | 00:06.061 52
P84590 prueba 01:50.065 [ 00:00.130 | 00:14.230 | 00:05.474 | 00:13.323 | 00:04.184| 43
Love 01:50.259 [ 00:00.193 | 00:14.424 | 00:05.280 | 00:14.424 | 00:05.736| 65
Macdonald 01:50.263 [ 00:00.003 | 00:14.427 | 00:05.277 | 00:14.427| 00:05.733| 21
P84577 prueba 01:50.598 | 00:00.335| 00:14.762| 00:04.941 | 00:13.856 | 00:03.651| 102
Macinnes 01:50.929 [ 00:00.331 | 00:15.094 | 00:04.610 | 00:15.094 | 00:05.066| 60
P84594 prueba 01:51.213 | 00:00.283 | 00:15.377| 00:04.327 | 00:14.471 | 00:03.037| 29
Collier 01:51.368 [ 00:00.155| 00:15.533 | 00:04.171 | 00:15.533 | 00:04.627 | 105
P84593 prueba 01:51.505 [ 00:00.136 | 00:15.669 | 00:04.035| 00:14.763 | 00:02.745| 39
Madley 01:51.792 [ 00:00.286 | 00:15.956 | 00:03.748 | 00:15.956 | 00:04.204 | 105
Davis 01:52.402 [ 00:00.610 | 00:16.567 | 00:03.137 | 00:16.567 | 00:03.593| 24
P60905 prueba 01:52.645 [ 00:00.242 | 00:16.809 | 00:02.894 | 00:15.903 | 00:01.604| 31
Little 01:53.039 [ 00:00.393 | 00:17.203 | 00:02.501 | 00:17.203 | 00:02.957| 58
Duckworth 01:53.233 [ 00:00.194 | 00:17.398 | 00:02.306 | 00:17.398 | 00:02.762| 60
EvansK 01:53.569 [ 00:00.336 | 00:17.734| 00:01.970| 00:17.734| 00:02.426| 50
Hood 01:53.792 [ 00:00.222 | 00:17.956 | 00:01.748 | 00:17.956 | 00:02.204 | 78
Carlton 01:54.030 [ 00:00.238 | 00:18.194 | 00:01.510| 00:18.194 | 00:01.966 | 72
P55305 prueba 01:54.152 [ 00:00.122 | 00:18.317 | 00:01.387| 00:17.410 | 00:00.097| 43
Hentula 01:54.169 [ 00:00.016 | 00:18.334| 00:01.370 | 00:18.334| 00:01.826 | 77
Fletcher 01:54.178 [ 00:00.008 | 00:18.343 | 00:01.361 | 00:18.343 | 00:01.817 9
Crichton 01:54.668 [ 00:00.489 | 00:18.832 | 00:00.872| 00:18.832| 00:01.328| 30
Power 01:54.752 [ 00:00.084 | 00:18.917 | 00:00.787 | 00:18.917 | 00:01.243 | 71
Kelly 01:55.296 [ 00:00.544 | 00:19.461 | 00:00.243 | 00:19.461 | 00:00.699 11
Workman 01:55.503 [ 00:00.206 | 00:19.667 | 00:00.037 | 00:19.667 | 00:00.493 | 123
Maclean 01:55.526 [ 00:00.023 | 00:19.690 | 00:00.014 | 00:19.690| 00:00.470| 90
Reddick 01:55.591 [ 00:00.064 | 00:19.755| 00:00.050 | 00:19.755| 00:00.405] 71
P83691 prueba 01:56.210 [ 00:00.619 | 00:20.374 | 00:00.669 | 00:19.468 | 00:01.959 | 102
Menzies 01:56.259 [ 00:00.049 | 00:20.424 | 00:00.719 | 00:20.424 | 00:00.263 | 103
Jellinek 01:56.722 [ 00:00.463 | 00:20.887 | 00:01.182 | 00:20.887 | 00:00.726 | 105
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Down 01:56.824 [ 00:00.101 | 00:20.988] 00:01.283 | 00:20.988 | 00:00.827 | 21
Marczak 01:56.916 [ 00:00.092 | 00:21.080] 00:01.375| 00:21.080 | 00:00.919| 40
Aldred 01:57.368 | 00:00.451 | 00:21.532] 00:01.827 | 00:21.532 | 00:01.371 71
P83783 prueba 01:57.416 | 00:00.048 | 00:21.581| 00:01.876 | 00:20.674 | 00:03.166| 37
Gerrard 01:57.709 [ 00:00.292 | 00:21.873 | 00:02.169 | 00:21.873 | 00:01.713 16
Beliossi 01:58.212 | 00:00.502 | 00:22.376 | 00:02.672 | 00:22.376 | 00:02.215| 46
Welham 01:58.560 [ 00:00.348 | 00:22.725] 00:03.020 | 00:22.725 | 00:02.564 | 102
Edwards 01:58.699 [ 00:00.138 | 00:22.864 | 00:03.159 | 00:22.864 | 00:02.703 59
Ryemill 01:59.481 [ 00:00.782 | 00:23.646 | 00:03.941 | 00:23.646 | 00:03.485 77
Whyment 01:59.551 | 00:00.069 | 00:23.715] 00:04.010 | 00:23.715| 00:03.554| 99
P53864 prueba 01:59.565 [ 00:00.014 | 00:23.729 | 00:04.025 | 00:22.823 | 00:05.315 99
Palethorpe 01:59.608 [ 00:00.042 | 00:23.772| 00:04.067 [ 00:23.772 | 00:03.611 52
JonesN 01:59.896 [ 00:00.288 | 00:24.060| 00:04.356 | 00:24.060 | 00:03.899| 74
Beresford 02:00.124 [ 00:00.227 | 00:24.288 | 00:04.583 | 00:24.288 | 00:04.127 84
P84598 prueba 02:00.737 [ 00:00.613 | 00:24.902 | 00:05.197 | 00:23.995 | 00:06.487 8
Hoffman 02:01.825 | 00:01.088 | 00:25.990 | 00:06.285 | 00:25.990 | 00:05.829 4
Kessler 02:02.241 | 00:00.416 | 00:26.406 | 00:06.701 | 00:26.406 | 00:06.245 99
P84589 prueba 02:02.473 [ 00:00.232 | 00:26.638 | 00:06.933 | 00:25.731 | 00:08.223 11
Wride 02:03.900 | 00:01.426 | 00:28.064 | 00:08.360 | 00:28.064 | 00:07.904 | 97
Haggart 02:04.690 [ 00:00.790 | 00:28.855] 00:09.150 | 00:28.855| 00:08.694 | 80
Scott 02:04.902 | 00:00.211 | 00:29.066 | 00:09.361 | 00:29.066 | 00:08.905 54
P84574 prueba 02:05.275 | 00:00.373 | 00:29.439| 00:09.734 | 00:28.533 | 00:11.024 12
P84596 prueba 02:05.321 [ 00:00.046 | 00:29.486 | 00:09.781 | 00:28.579 | 00:11.071 19
Steel 02:05.366 | 00:00.044 | 00:29.530| 00:09.825| 00:29.530 | 00:09.369| 55
Mactavish 02:06.492 | 00:01.126 | 00:30.656 | 00:10.951 | 00:30.656 | 00:10.495 38
Bickerstaff 02:08.659 | 00:02.167 | 00:32.823 | 00:13.118 | 00:32.823 | 00:12.662 | 37
Boyle 02:09.856 | 00:01.196 | 00:34.020 | 00:14.315| 00:34.020 | 00:13.859| 45
Samuels 02:10.516 [ 00:00.660 | 00:34.680| 00:14.976 | 00:34.680 | 00:14.520| 50
Ikin 02:10.722 | 00:00.205 | 00:34.886 | 00:15.181 | 00:34.886 | 00:14.725| 27
EvansB 02:11.762 | 00:01.040 | 00:35.927] 00:16.222 | 00:35.927| 00:15.766 | 62
P84592 prueba 02:13.900 [ 00:02.137 | 00:38.064 | 00:18.359 | 00:37.158 | 00:19.649 11
P84573 prueba 02:15.502 [ 00:01.601 | 00:39.666| 00:19.961 | 00:38.760 | 00:21.251 43
ReadB 02:15.505 [ 00:00.003 | 00:39.670| 00:19.965 | 00:39.670 | 00:19.509| 59
Robertson 02:29.972 | 00:14.466 | 00:54.136 | 00:34.431 | 00:54.136 | 00:33.975 71
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